
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
153025, г. Иваново, ул. Ермака, 39

П Р И К А З
г. Иваново

О зачислении в число обучающихся очной формы обучения за счет средств федерального 
бюджета на образовательные программы магистратуры

На основании решения приемной комиссии федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный 
университет» (протокол от 01.08.2018 № 51)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в число обучающихся 1 курса очной формы для обучения 
в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего 
образования «Ивановский государственный университет» за счет средств федерального 
бюджета лиц, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на 
следующие образовательные программы:

1.1 "Фундаментальная биология" по направлению подготовки 06.04.01 Биология

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Александрова Юлия Романовна 93
2 Белова Надежда Александровна 90
3 Гайюров Сайфиддин 38
4 Герасимова Надежда Алексеевна 80
5 Кравченко Вероника Витальевна 70
6 Кузаев Илья Сергеевич 75
7 Кузнецова Виктория Евгеньевна 72
8 Лукина Екатерина Ивановна 65
9 Мягков Михаил Николаевич 67
10 Павлова Ксения Дмитриевна 70
11 Панский Иван Алексеевич 80
12 Первомайская Елена Александровна 80
13 Ратникова Наталия Алексеевна 67
14 Сивухин Алексей Николаевич 95
15 Сидоров Иван Эдуардович 35
16 Скорлупкин Дмитрий Андреевич 107
17 Тихонов Руслан Вадимович 85
18 Филатов Дмитрий Сергеевич 80
19 Цветков Данил Сергеевич 80
20 Чистякова Валерия Сергеевна 97

1.2 "Органическая и биологическая химия" по направлению подготовки 04.04.01 Химия

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Багажков Игорь Владимирович 95



2 Белкина Елена Г еоргиевна 95
3 Бурцева Яна Валерьевна 91
4 Жукова Татьяна Александровна 100
5 Игнатова Анастасия Владимировна 105
6 Локтева Ирина Игоревна 91
7 Панина Наталья Николаевна 94
8 Петрова Анжелика Алексеевна 93
9 Чернова Екатерина Михайловна 105
10 Чичерин Константин Алексеевич 95

1.3 "Физическая химия наноматериалов" по направлению подготовки 04.04.01 Химия

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Арзуманян Катрина Александровна 85
2 Белов Константин Васильевич 100
3 Калинин Вячеслав Викторович 57
4 Кудряшова Зоя Александровна 95
5 Курбанова Байранкиз Надировна 81
6 Манчева Екатерина Георгиевна 84
7 Овчинина Ирина Викторовна 81
8 Первухина Наталья Владимировна 105
9 Снегирев Дмитрий Геннадьевич 96
10 Филиппов Иван Андреевич у 103

Ректор университета 

ВИЗИРУЮТ:

Ответственный секретарь приемной комиссии

/проф. Егоров В.Н./

/Меликян М. А./


